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Oktober 2011  

I fokus: V¬rt affªrsomr¬de Byggé 

Stämningen var på topp när grabbarna tog med vår utsände på en vinglande hissfärd upp till våning 9 på 

kvarteret Klamparen där vi utför en omfattande fasadrenovering. Anders passade på att tydligt visa vägen  

för affärsområdets fortsatta utveckling samtidigt som han förtvivlat funderade på vart han förlagt sin hjälm! 

 

 
Läs mer om affärsområdet Bygg på sidorna 3-9. 

Jarreth,  Wiklund,  Kevin,  Augustin,  Joel,  Håkan,  Andreas,  Joakim och vår AO-chef Anders. 
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Jag kan bara konstatera att vi jobbar på bred front 

för att bli bättre som byggare. För jag vill citera vår 

ordförande Rune Brandinger som nyligen skrev:  

 

òEkonomin ªr ju inget annat ªn en mªtare 

på hur skickliga vi är på att sälja, prissätta 

och genomföra våra projekt.ò 
 

Vi ska också ha klart för oss att arbetet pågår 

överallt. Jag får ofta tips och idéer från alla de av 

oss som är hantverkare. Nu sist satte sig Michael 

från Holland och jag i fikarummet ute på 

Sandberget. Han ville berätta hur de saxar sina 

semestrar i Holland för att få produktionen att 

fungera optimalt. Han hade flera bra idéer och 

givetvis finns det mängder av saker som sker i 

andra länder som vi kan dra nytta av. Vi har 17 

nationaliteter på Dipart och med största sannolikhet 

har många erfarenheter som vi bör dra lärdom ifrån. 

 

Nyligen var Anders, Kaveh och Andy ute på Jonnys 

nuvarande bygge (läs mer om Jonny på nästa 

sida). Meningen var att ta del av olika sätt att 

projektleda som Jonny nyttjade och som visat sig 

fungera utomordentligt. Det tog inte en vecka så 

hade Silver anammat flera av Jonnys idéer!  

Bland annat den med whiteboarden. 

 

Vi ska fortsätta så. Hitta det som inte fungerar, 

fundera ut varför och hitta nya bättre sätt att göra 

samma sak och som fungerar bättre. 

Ständiga små förbättringar!  

 

Eller som japanerna säger, leva Kaizen! 
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VD Dipart Entreprenad AB 

Vi fortsätter arbetet  

med att fºrbªttra v¬r lºnsamheté 
 

Jag tycker vårt senaste kontorsmöte var bra. Vår 

organisation var uppritad på tavlan. Vi började 

högst upp och gick gemensamt igenom alla de 

projekt som pågår med syftet att öka vår 

lönsamhet.  

 

Marie berättade att vi håller på att införskaffa ett 

nytt affärssystem och vilka dess fördelar kommer 

vara jämfört med det vi har idag. 

  

Mats pratade om A4:an. Det papper där bland 

annat kalkyl, upparbetade kostnader och prognos 

sammanställs. Meningen är att projektledarna ska 

få ett enkelt verktyg för att ha koll på exakt hur 

deras projekt går.  

 

Vi pratade om arbetet med våra inköpsrutiner som 

tagit en ny vändning då vi blev kontaktade av två 

KTH studenter som behövde en rejäl uppgift att ta 

tag i för att på så sätt få ett utmanande 

examensarbete. 

 

Thomas började av affärsområdescheferna och 

berättade hur han, Arto och John jobbar för att 

deras AO-område Projekt ska bli ännu bättre och 

de andra följde efter honom. 
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I fokus: Affärsområdet Byggs verksamhet 

Anders Silver är affärsområdeschef för Bygg. Här flankeras han av våra projektledare Andy och Kaveh.  

De tre tillsammans sköter idag försäljning, projektering och produktion tillsammans med hantverkarna 

inom affärsområdet som presenteras mer på följande sidor. 

Shna jobbar för alla 

affärsområden, men det är 

Bygg som nyttjar hennes 

tjänster klart mest så hon ska 

också vara med! 

Jonny kommer börja som projektledare i Bygg så fort som 

hans nuvarande bygge är klart, vilket är beräknat till feb-mars 

nästa år. Han är specialist på special! Vindsvåningar, kök, 

hotellbarer, ja allt som kräver snickerikunskaper utöver det 

vanliga. Alla ser fram emot att han kommer till oss! 
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Convictus 

Klädinsamlin

g! 
 

Mellan den 24/11 och 8/12 kommer Dipart 

ha en stor 

insamling av kläder på våra olika 

arbetsplatser till Convictus härbärge för 

hemlösa. Kör ett race där hemma och gå 

igenom garderoben, det du inte använder 

kan ju få komma någon annan till glädje! 

Agneta och kommer att hämta upp 

kläderna och köra allt till Nackakontoret.  

Var med och gör en insats, allt välkomnas 

varmt i vinter! 
 

Fokus Bygg: Morgonmöte på Klamparen 
Vår utsände deltog som åhörare på ett 

veckostartsmöte. På en whiteboard ritades de 

närmaste veckornas produktionsmål upp och 

bröts därefter ner så varje veckas mål blev 

tydligt. Dessutom bestämdes det vem som 

skulle göra vad och när det ska vara klart. 

òEtt avslappnat mºte men alla var ªnd¬ helt 

fokuserade, diskussionen rullade fram och 

tillbaka och efter en stund var alla med på 

exakt vad som krävdes den närmaste 

veckanò berättar vår utsände. 

Utsikten kan vara den bästa i stan! 

Joel och Augustin står högt upp på ställningarna vid Klamparen. 

Joel ger sig snart ut i världen och kommer vara borta länge. Vilket häftigt äventyr som väntar - Bali,  

Australien, Bondi Beach, surfé. Redaktionen vill f¬ bilder Joel!!! 

Vår etablering syns lång väg. Både om man 

åker förbi och ser fasaderna från bilen eller 

om man går förbi på strandpromenaden 

nedanför bygget. 
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Jarreth blickar ut över gården på 

Klamparen. 

Klamparen är inte vilken fasadrenovering som helst. 

De bägge husen är enorma! Här ska de gamla 

fasadskivorna plockas ner, de underliggande 

gipsskivorna ska bytas, reglar ersättas, täckplast, 

fönsterlister, fönsterbleck, balkonger, ny beklädnad 

p¬ rªcken och samtliga terrasser ska renoverasé. 

Vi har ett väl sammansatt gäng på plats.  

I bräschen för gänget går Augustin och Håkan.  

Här ser vi just Håkan, skrapandes färg på en av 

balkongerna. òNi har alldeles underbara killar,  

vilken personal Ni har, de har verkligen blivit 

populära bland de boendeò sa byggledaren 

häromdagen till vår ansvarige utgivare. 

Balkongräckena ska få ny beklädnad i form av 

glas. Här ser vi provmontaget med det nya 

glaset. 


